
Oznámení o prohlášení akcií za neplatné

Představenstvo společnosti Priessnitzovych léčebných lázní a.s., se sídlem Jeseník,
Priessnitzova 299, PSČ 790 03, IČ: 45193452, registrace u Krajského soudu v Ostravě, sp.zn.
B 323, na svém zasedání dne 03.05.2017 v návaznosti na rozhodnutí valné hromady
společnosti ze dne 25. října 2016 o změně podoby všech 72.766 ks listinných kmenových
akcií na jméno, emitovaných společností Priessnitzovy léčebné lázně a.s., o jmenovité
hodnotě 1.000,- Kč, na zaknihované kmenové akcie na jméno o jmenovité hodnotě 1.000,-
Kč, oznamuje akcionářům, kteří přes výzvy uveřejněné v Obchodním věstníku a na
internetových stránkách www.priessnitz.cz a výzvy zaslané na adresy akcionářů uvedené
v seznamu akcionářů, neodevzdali ani v dodatečné přiměřené lhůtě akcie k provedení
zaknihování a nenahlásili majetkové účty k zaknihování, že dne 03.05.2017 prohlásilo jejich
akcie za neplatné v souladu s § 534 odst. 1 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. Akcie na
jméno prohlášené představenstvem za neplatné budou zaevidovány v centrálním depozitáři
cenných papíru na zvláštním technickém účtu na emitenta.

Zaknihovaný cenný papír, který jej nahrazuje, emitent v souladu s § 534 odst. 2 obč. zák.
prodá ve veřejné dražbě. Místo, doba a předmět veřejné dražby budou zveřejněny v povinném
předstihu nejméně dvou týdnů před jejím konáním. Emitent vyplatí výtěžek z prodeje
zaknihovaného cenného papíru, po započtení pohledávek vzniklých emitentovi prohlášením
cenného papír za neplatný a prodejem zaknihovaného cenného papíru, který jej nahrazuje,
dotčené osobě, jejíž cenný papír byl prohlášen za neplatný.

Za neplatné bylo prohlášeno celkem 57 ks akcií, a to tyto:

Kmenové akcie na jméno, datum emise dne 8. března 2000, série AI, s nominální hodnotou
1.000,- Kč s následujícími čísly:

AI 081595-081622, v celkovém počtu 10 ks
AI 081605-081614, v celkovém počtu 10 ks
AI 081615-081622, v celkovém počtu 8 ks
AI 081623-081625, v celkovém počtu 3 ks
AI 081634-081635, v celkovém počtu 2 ks
AI 081668-081674, v celkovém počtu 7 ks
AI 081847-081848, v celkovém počtu 2 ks
AI 081849-081851, v celkovém počtu 3 ks
AI 082429-082430, v celkovém počtu 2 ks
AI 082272-082273, v celkovém počtu 2 ks
AI 082274-082275, v celkovém počtu 2 ks
AI 082630-082631, v celkovém počtu 2 ks
AI 090929-090932, v celkovém počtu 4 ks.

V Jeseníku dne 17.05.2017


